
 
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“)   

 
zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,   

                                               příspěvková organizace 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 

Zastoupený: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem ZZS SK, p.o. 

název veřejné zakázky: „Sanitní automobily typu B“ 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl 

 

takto: 

Vzhledem k tomu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, zadavatel tímto dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona ruší 

zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel neměl v době podpisu smlouvy dostatečné finanční krytí smlouvy. Vzhledem k tomu, 

že se bude jednat o náročnější výrobní procesy (10 ks sanitních vozidel zvláštního určení 

včetně zástavby sanitního vozidla rychlé zdravotnické pomoci ambulance) zadavatel rozhodl, 

že není pro dodavatele reálné dodržet stanovený termín a vzhledem k tomu, že případná 

změna termínu by mohla znamenat rozšíření okruhu možných účastníků zadávacího řízení, 

zadavatel ruší zadávací řízení. Důvodem zrušení zadávacího řízení je vyskytnutí se důvodů 

hodných zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel má nyní finanční prostředky k 

dispozici a předpokládá, že bude zadávací řízení v nejbližší době opakováno s upravenými 

zadávacími podmínkami. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle  
§ 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení (rozhodnutí) o zrušení zadávacího řízení.  

 

 
 
   

                                                              MUDr. Pavel Rusý, ředitel                                                                                            
                                                        Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,   

                                                            příspěvková organizace 


		2021-06-18T08:37:11+0200
	MUDr. Pavel Rusý




